

## Kyrkomötet 2023 – praktisk information och ekonomiska villkor

*Kyrkomötets kansli, 3 maj 2023*

### TID OCH PLATS FÖR KYRKOMÖTET

Årets kyrkomöte äger rum den 3–6 oktober och den 20–22 november. Den första sessionen genomförs på universitetshuset i Uppsala, den andra sessionen på Uppsala Konsert & Kongress (UKK).

### FÖRHINDER ATT DELTA I KYRKOMÖTET

Om du inte kan delta i kyrkomötet ska du meddela det **så tidigt som möjligt**. Skicka anmälan om förhinder till [kyrkomotet@svenskakyrkan.se](mailto:kyrkomotet@svenskakyrkan.se). Kyrkokansliet kallar ersättare för dig.

Överväg att lämna återbud till båda sessionerna, även om du bara har förhinder för en av dem. Då får ersättaren möjlighet att tjänstgöra under kyrkomötet i sin helhet. Rådgör med din gruppleddare innan du lämnar besked till kyrkokansliet.

Anmälan om förhinder ska ha kommit till kyrkokansliet senast

- ◆ fredagen den 23 september kl. 12 (session 1)
- ◆ fredagen den 11 november kl. 12 (session 2).

Får du förhinder senare ska du *snarast* anmäla det till kyrkokansliet. Din gruppleddare har då möjlighet att kalla ersättare fram till fredag kl. 12 veckan innan sessionen. Därefter kallas ingen ersättare.

Under pågående session kan du vara frånvarande högst en dag, men då kallas ingen ersättare. Anmäl frånvaron i kyrkomötets mötesbyrå. Du får avdrag på sammanträdesarvodet för den tid du är frånvarande.

### ANMÄLAN OCH BOKNING AV RESA OCH BOENDE

Bokningen av resa och boende öppnar den 8 augusti. Du kommer då att få ett mejl med länk till ett bokningsformulär. Via formuläret ska du senast den 31 augusti:

- ◆ bekräfta din närvaro
- ◆ meddela eventuellt behov av specialkost
- ◆ meddela eventuella andra särskilda behov (exempelvis transport under kyrkomötet)
- ◆ boka boende
- ◆ boka resor till och från Uppsala

Bokningsformuläret omfattar både session 1 och session 2. Start- och sluttider för kyrkomötets båda sessioner framgår av sammanträdesplanen.

Resebyrån NEX Travel hanterar alla bokningar och resor och boende.

Mejla [notesbyran@svenskakyrkan.se](mailto:notesbyran@svenskakyrkan.se) om du har frågor om bokningsformuläret. Resebyrån NEX Travel svarar på frågor om boende och hotellresor och biljetter, telefon 0920-450 250, mejl [kyrkomotet@nex.se](mailto:kyrkomotet@nex.se).

## RESEPOLICY

Alla ledamöter förväntas följa resepolicyen för Svenska kyrkans nationella nivå. Enligt den ska resor ske på ett *etiskt, miljömedvetet och kostnadseffektivt* sätt. Miljöhänsyn ska väga tungt när du väljer färdstätt, i linje med Svenska kyrkans ambition att värna hela skapelsen. Det innebär att flyg och resor med egen bil ska undvikas i största möjliga mån, det kan dock finnas tillfällen då det är motiverat, exempelvis om det innebär en betydande tidsvinst.

Resebyrån bokar anslutning till och från station/flygplats och med hänsyn till resepolicyen bokas i första hand tåg eller buss, i andra hand taxi.

## BONUSPÖÄNG

Du kan inte använda bonuspöäng eller motsvarande som du tjänat in på logi och resor i samband med kyrkomötet för privata ändamål.

## RAMAR FÖR RESOR OCH HOTELLNÄTTER

Start- och sluttider för kyrkomötets båda sessioner framgår av sammanträdesplanen.

Till session 1 reser du i normalfallet på morgonen tisdagen den 3 oktober och kyrkokansliet bekostar nätterna mellan tisdag och fredag. Om du är kallad till något förberedande möte på måndagen (se nedan), eller om du på grund av kommunikationer behöver resa på måndagen bekostar kyrkokansliet även natten mellan måndag och tisdag.

Förberedande möten måndagen den 2 oktober:

- ◆ Forum med De Ungas Kyrkomöte (DUK) kl. 11–15.30. Två ledamöter från varje nomineringsgrupp samt utskottens presidier kommer att kallas.
- ◆ Gruppledarna för nomineringsgrupperna, kl. 15.30–16.30
- ◆ Utskottens presidier och sekreterare, kl. 17–18

Till session 2 reser du söndagen den 19 november och kyrkokansliet bekostar nätterna mellan söndag och onsdag. Söndagen är en gruppmötesdag, och nomineringsgrupperna ska då anpassa starttiden så att alla hinner anlända. Rekommenderad starttid är tidigast kl. 15.00.

Om du på grund av kommunikationer behöver resa dagen innan – kontakta resebyrån (NEX Travel), telefon 0920-450 250, mejl [kyrkomotet@nex.se](mailto:kyrkomotet@nex.se), som ger besked om kyrkokansliet kan stå för din logikostnad. I normalfallet krävs att du måste lämna hemmet före kl. 06.00

Privat logi ska betalas vid utcheckningen.

## SAMMANTRÄDESARVODE OCH ERSÄTTNINGAR

Som ledamot får du sammanträdesarvode på 1 449 kr per kyrkomötesdag. Avdrag för preliminär skatt görs med minst 30 procent. Du kan också få ersättning för styrkt förlorad arbetsförtjänst med max 3 381 kronor per sammanträdesdag.

För förberedande möten den 2 oktober får du sammanträdesarvode på 1050 kr och ersättning för styrkt förlorad arbetsförtjänst.

Sammanträdesarvodet för kyrkomötet och förberedande möten betalas ut baserat på din närvaro. Alla andra ersättningar betalas ut på begäran (gäller även traktamente).

Under kyrkomötet kommer du att få en reseräkningsblankett, som du använder för att begära traktamente och andra ersättningar. Du kan lämna den ifyllda blanketten i mötesbyrån, eller skicka den till den adress som står på blanketten.

När du begär ersättning för förlorad arbetsförtjänst måste du styrka inkomstbortfallet med en lönespecifikation eller motsvarande underlag. Det ska framgå vilket faktiskt avdrag som har gjorts på din inkomst under kyrkomötesdagarna. Har du haft andra utlägg ska du också styrka dem genom att bifoga kvitton i original.

Reseräkningen ska vara kyrkokansliet tillhanda *senast tre månader* efter avslutad session. Lämna alltid in reseräkningen tillsammans med det underlag som styrker din rätt till ersättning (till exempel kvitto eller lönespecifikation). *Endast de begärda och styrkta ersättningsanspråken betalas ut.*

Om du bor längre bort än 5 mil från Uppsala och *inte* övernattar på hemorten har du rätt till traktamente. Avdrag görs för frukost och andra måltider som tillhandahålls.

Du får traktamente för måndagen den 2 oktober om du är kallad till något förberedande möte, eller om du behöver resa den dagen av kommunikationsskäl. För söndagen den 19 november får du inte traktamente.

#### **ERSÄTTNING FÖR BARNTILLSYN UNDER KYRKOMÖTET**

Om du har barn under 12 år kan du få ersättning för kostnader för barntillsyn, utöver den ordinarie barnomsorgen. Ersättningen betalas för de dagar du har rätt till sammanträdesarvode.

Du kan få upp till 386 kr per timma (0,8 procent av ett prisbasbelopp) i högst 10 timmar per dygn. Du anlitar själv barnvakt och får ersättning för dina kostnader i efterhand. Begäran om ersättning för barntillsyn görs på reseräkningen. Ersättningen är en skattepliktig kostnadsersättning.

Om du i stället vill ta med ditt barn till Uppsala står kyrkokansliet för resa och logi i delat rum för en medföljande.

#### **UTBETALNING AV ARVODE OCH ERSÄTTNINGAR**

Sammanträdesarvoden och ersättningar betalas ut via Swedbank Lön. Du anmäler vilket konto som du vill utbetalningen till på [www.swedbank.se/kontoregister](http://www.swedbank.se/kontoregister).

Sammanträdesarvodet betalas ut den 25 oktober för session 1 och den 23 december för session 2.

Ersättningar och traktamente betalas ut runt den 25 varje månad. Blankett och underlag ska ha kommit till kyrkokansliet senast den första för att utbetalning ska ske samma månad.

#### **KONTAKTA LÖNESERVICE OM DU HAR FRÅGOR**

Har du frågor om din utbetalning kan du kontakta Svenska kyrkans löneservice [lonesevice@svenskakyrkan.se](mailto:lonesevice@svenskakyrkan.se). Skriv gärna i ämnesraden *Kyrkomötet i Uppsala*.

## UTSKICKSPLAN 2023

Utskick	Innehåll	Mejlutskick
1	Kallelse, praktisk information	3 maj
2	Skrivelser	26 juni
3	Motioner och verksamhetsberättelser	21 augusti
4	Bakgrundsbeskrivningar	15 september
5	Betänkanden	13 oktober
6	Arbetsplan för session 2	30 oktober

Du får alla utskick via mejl. Via webbformuläret i utskick 1 kan du också beställa pappersutskick av handlingarna i utskick 2, 3, 4 och 5.

Skrivelser, motioner, verksamhetsberättelser och betänkanden publiceras på kyrkomötets webbplats [www.svenskakyrkan.se/kyrkomotet](http://www.svenskakyrkan.se/kyrkomotet). Bakgrundsbeskrivningarna räknas som internt arbetsmaterial och läggs därför inte ut på webben.

Praktisk information om session 1 på universitetshuset kommer i utskick nr 4 i september; mer information om session 2 på UKK kommer med utskick nr 6 i oktober.